
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.355.6074
Kızgın Su pompası, 12 Atm.-3.000 devir/dakika'ya kadar (81-100 m³/h, 5.1-10 mSS)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 64878,45 3258,45 1629,23

2023-2 39316,88 1974,38 987,19

2023-1 29921,78 1208,03 604,02

2022-3 23738,17 779,52 389,76

2022-2 23558,28 599,63 299,82

2022-1 16654,63 599,63 299,82

2021 8914,30 392,98 196,49

2020 0,00 0,00 0,00

2019 4949,70 274,08 137,04

2018 3835,00 153,40 76,70

Birim Fiyatları

(218-474)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.355.6074 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santrifüj pompa montajlı birim fiyat ve montaj bedelleri % 30 artırılarak 
uygulanacaktır.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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